aute inchoavit in tali pfectioe q
in seiphs haberet unde se pfectio
re possent sicut lunaz in inicio no
ctis accendit lumie et posuit in ta
li orbe p que mota contra solem se
totam lumie impleret et sic fecit in
hominiibz qz suis pmo dedit fidem
inchoata lumine indistincto que
vocatur fides implicita et ideo ali
qz modice fidei dicuntur. sic Ma
thi. xv. aliqui tardi corde ad cre
dendu sic Lu. xxiiij. s gracia que
est in fide indistincta continet mo
uet et pfect in eis usqz ad fidem
cum distinctioe pfectaz et explicita
perudicione et illuminacionem acce
ptam et ita querit hic dominus cu
dicit tu credis distincta fide et ex
plicita in filiu dei qui tibi iam di
stincta manifestauit virtutem.
Web. xi. accedetem ad deum opor
tet credere qz est et q inquirenti
bus se remunerato est Jo. xiiij.
Creditis in deum et in me credite (et
dixit) peticio est illuminacionis ad
explicita et distincta fidem quis
est tam in persona qz in natura
et vture. sic enim querit qz an et no
men et personam nouerat qz dixit.
Ille homo qz dicit ihes lumen fecit
ex sputo et limuuit oculos meos. s
sicut in natura non sufficit cognoscere qd est nisi habeat cognitio
accidentium ppor. Ita in fide opor
tet cognoscere articulum cu suis p
prijs determinacionibz et sic qrit
hic cognoscere filium dei cum dicat

(quis est domine) hoc est cuius sub
stantie et excellencie et virtutis est (vt
credam in eum) cu non sit credendum
misi in aliquid qd pfecte est expli
citum si fide explicita credat in euz
P ed tunc querit qz rex xps noluit
q ille fide implicita disputas sta
ret coraz phariseis. si enim statim de
disset pfectam sui noticiam et fidez
melius respodisset. Ad hoc dice
dumi est sum Christus. et dicit Christus.
hunc ignorat p qz tantum disputa
uit ut discat veritatis amore. qz
si explicita habuissz xpni noticiaz
putaref q amo plo et non amo
re veritatis disputassz Lu. xxiiij.
Oculi eoz tenebant ne cu agno
sceret Ioh. xx. vidit ihesum stante
et non sciebat qz ihes est (Et dixit
ei ihesus) ecce distincte fidei et il
luminacionis de cognitio et filii dei ple
na collacio. vnde dic (et vidisti eu)
in signis exterioribz deitate eius
ppedisti et hoc in pterito (et q loqu
tur iam tecum) de tua interiori illumi
nacione plena et distincta (ipse est)
ad hoc enim vobis caro factum est ut
nobis carnalibz ad modum nrum
loqueretur et loqui posset Iohann
es. iij. ego sum qui loquor tecum
Item. viij. ego principium qui
et loquor vobis Haruch. iij. In
terris vobis est et cum hominiibz
conuersatus est. Hunc autem qd a q
obicitur de hz: et vidisti eu: qz fides
est de hz q non videt s h obiecto
nulla est et in antehabitis soluta